REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL

Com fr"rndamento no que dispõe o art.

do Regimento lnterno da Câmara Municipal
lí//aréryrafo 1o clc art. 152 e §2o, ambos

Cuiabá, requeremos ao Excelentíssimo

Senhor Presidente desta Augusta Casa de Lei ouvido o Soberano Plenário, REGIME DE
URGÊNCIA ESPECIAL para inclusão ny'O m do Dia da Sessão do dia 1410312024 do

Projeto de Lei - Processo no 705212024..

14 de março de2024.

ico 2000 devair
te Io Secretário

Arrud

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIABÁ

r
o Vice-Presidente

APROVADO
RÊ6IÍltE Üf; UR6ÊNch ESPECIAL

1 4 lUAfl 2024

Vereador Wilson Kero Kero
20 Secretário

or Sargento Vidal
2o Vice-Presidente

l

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370038003300370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370038003300370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.